&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente: 1o ietone: 47 999871744

Descricao
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11443 - Rubens

135594 - PORCELANATO "A" 62X121 FILI GOLD
ACETINADO RETIFICADO HAC 120.002

142349 - PORCELANATO "A" 62X121 TUNDRA
GRAY ACETINADO RETIFICADO HAC 120.078

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 11443 - Rubens

137299 - PORCELANATO "A" 84X84 LE BLANC
ACETINADO RETIFICADO

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 11443 - Rubens

137299 - PORCELANATO "A" 84X84 LE BLANC
ACETINADO RETIFICADO

Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 11443 - Rubens

75717 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG CINZA PLATINA

137932 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG CINZA URBANO

39541 - ARGAMASSA AC3 20KG INTERNO E

R [

B osa ' EXTERNO CINZA
!

|

141955 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM SLIM
COM 1000 PECAS (VERDE) 62418

141958 - CUNHA PARA NIVELAMENTO SLIM COM
1000 PECAS 62421

-

Tamanho

62x121

62x121

84x84

84x84

5kg

1kg

20kg

2,0mm

226.723.030-53 - ELENIR CORREA DE CASTRO

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Helena

Helena

Elizabeth

Elizabeth

Quartzolit

Quartzolit

Votomassa

Cortag

Cortag

Pedido: 256458 Vendedor: RUBENS DE OLIVEIRA GONALVES

Quantidade

22.5M2

29.25 M2

40.28 M2

40.28 M2

3SC

4sC

40 SC

1CX

1PT

Data Emissdo: 20/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 20/06/2023 1950

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
88,25 0,00 1.985,62
88,93 0,00 2.601,20
80,54 0,00 3.244,15
80,54 0,00 3.244,15
100,00 0,00 300,00
20,02 0,00 80,08
41,20 0,00 1.648,00
125,66 0,00 125,66
311,19 0,00 311,19




2\ Pedido: 256458 Vendedor: RUBENS DE OLIVEIRA GONALVES Data Emissao: 20/06/2023 |

<VD’> Cliente: 226.723.030-53 - ELENIR CORREA DE CASTRO Hora Emisséo: 19:52 |

Balaroti Telefone: 47 999871744 Valido até: 20/06/2023 1950 |

A sua casa em 1°lugar in: - _ . ) |
Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000 Pagina: 2 de 2 |

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 3 Tipo: 4:

Loja: 3 Tipo: 5:

Loja: 45 Tipo: 1:

RUA RUA 240 177 AP 902 ITAPEMA SC 88220000

- ENTREGA: 22-06-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.100 a 200MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 545,74

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 14.085,79

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



